19/10/11

09.91209.000
2000SGL




© 0 N o 0 A~

12
20
24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35

38

a1
43
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

70.00332.000
70.05203.000
70.61109.000
70.66030.000
70.77109.000
70.77032.000
70.77033.000
70.08328.020
72.76131.000
70.37307.000
72.56113.000
72.56011.000
70.32008.000
70.55004.000
70.32210.000
70.65413.000
70.26009.000
70.26009.000
70.26101.041
70.26101.041
70.33017.000

70.79868.000

72.37951.000
70.79869.000
70.19318.000
70.16201.000
70.19360.000
70.19712.000
70.19316.000
70.16502.000
70.19410.000
70.16201.000
70.18710.000
70.19401.000
70.18710.000
70.20010.000
70.18701.000
70.19410.000
70.19801.041
70.17516.000
70.20001.000
70.18701.000
70.17303.000
70.17516.000
70.17610.000
70.17102.000

741 SCHOORSTEENAANSLUITING

ASLADE 2000S

S2030A SCHUDROOSTER 2000S

S2040 STEUN VOOR SCHUDROOSTER 2000S
S2060 KOLENKORF 2000S

S2080 VUURKOREF L/R 2000S

S2081 VUURKORF MIDDEN 2000S

S2140 ACHTERWAND BINNENPLAAT 2000S
VLAMPLAAT ONDER 2000S

LUCHTGELEIDER S2000GL ,2000GL

S2610 ROOKVANG

KLOK 2000S

32008.1 KLEP 2900

2733A KLEPMECHANISME REGELDEEL 55004.0
S2740 KLEPMECHANISME KLEPSTANG 32210.0
S2760 KLEPMECHANISME BEDIENINGSSTANG 65413.0
26009.0 GLAS 2000SGL 413X134X4

26009.0 GLAS 2000SGL 413X134X4

4ST SET GLASBEV; 20X20MM

4ST SET GLASBEV; 20X20MM

knop M8 x 30 33017.0

SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

LUS6 LUCHTSCHUIF 2000SGL

SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
10 st D933 M8X75 ZESKANTTAPBOUT

10 st SLUITRING 6X25

10 ST D933 M6X40 ZESKANTTAPBOUT

10 st D963 M6X16 PLATV.SCHR.ZGS

10 st ZESKANT TAPBOUT M8X40

10 ST D125 @8X@17 SLUITRING - 16502.0

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

10 st SLUITRING 6X25

10 st SLUITRING 8X25

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

10 st SLUITRING 8X25

10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0
10 st D9021A @6XP18 SLUITRING

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6

10 ST @5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0
10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK

10 st D9021A @6XP18 SLUITRING

10 st STELSCHROEF M6X20

10 ST @5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL! -17505.0
10 ST D6798AZ @8 TANDV.GESL.BV*

10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0

741 RACCORDEMENT CHEMINEE

BAC A CENDRES 2000S

S2030A GRILLE DE DECENDRAGE 2000S
S2040 SUPPORT GRILLE 2000S

S2060 CORBEILLE A CHARBON 2000S
S2080 CORBEILLE G/D 2000S

S2081 GARDE-BUCHES DU MILIEU 2000S
S2140 PLAQUE ARRIERE PLAQUE INTERIEURE 2000S
PLAQUE DE FEU DESSOUS 2000S
CONDUIT D'AIR

AVALOIR

AVALOIR 2000S

32008.1 CLAPET 2900

2733A PARTIE DE REGLAGE CLAPETTE 55004.0
S2740 BARRE CLAPETTE 32210.0

S2760 BARRE-SERVICE CLAPETTE 65413.0
26009.0 VITRE CERAMIQUE 2000SG
26009.0 VITRE CERAMIQUE 2000SG

4PC SET FIXATION VITRE 20X20

4PC SET FIXATION VITRE 20X20

bouton M8 x 30 33017.0

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHESIF-26422.

REGLETTE D'AIR 2000SGL
SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
10 p BOULON DIN 933 M8x75

10 p RONDELLE 6X25

10 P DIN 933 M6X40

10 p VIS DIN 963 M6x16

10 p BOULON DIN 933 M8X40

10 PC RONDELLE @8X@17 - 16502.0
10 p ECROU DIN 934 M6

10 p RONDELLE 6X25

10 p @8x@25 RONDELLE

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

10 p @8x@25 RONDELLE

10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0
10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 p ECROU DIN 934 M6

10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

10 P RIVET @6X35 - 17505.0

10 p M6 ECROU CLEVELOCK

10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 p VIS'SANS TETE M6X20

10 P RIVET @6X35 - 17505.0

10 P'RONDELLE DIN'6798AZ @8

10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0

741 SPIGOT

ASHTRAY 2000S

S2030A RIDDLING GRATE 2000S

S2040 SUPPORT GRATE 2000S

S2060 COAL BASKET 2000S

S2080 LOGGUARD L/R 2000S

S2081 MIDLLE LOG RETAINER 2000S
S2140 BACK PLATE INNER PLATE 2000S
BAFFLE PLATE BOTTOM 2000S

AIR GUIDE

SMOKESHELF

DOME 2000S

32008.1 DAMPER 2900

2733A REGULATOR-PART DAMPER 55004.0
S§2740 VALVE MECH.VALVE SPINDLE 32210.0
S2760 SERVICE-ROD DAMPER 65413.0
26009.0 CERAMIC GLASS 2000SGL
26009.0 CERAMIC GLASS 2000SGL

4PC SET GLASS RETAINER 20X20

4PC SET GLASS RETAINER 20X20

knob M8 x 30 33017.0

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

AIR-DUCT S2000GL

SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
10 pc BOLT DIN 933 M8x75

10 pc WASHER 6X25

10 PC SCREW DIN 933 M6X40

10 pc SCREW DIN 963 M6x16

10 pc BOLT DIN 933 M8x40

10 PC WASHER D125 @8X@17 - 16502.0
10 pc NUT DIN 934 M6

10 pc WASHER 6X25

10 pc WASHER 8X25

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 pc WASHER 8X25

10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0
10 PC WASHER DIN 9021A @6X@18

10 pc NUT DIN 934 M6

10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK

10 PC RIVET @6X35 - 17505.0

10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6

10 PC WASHER DIN 9021A @6X@18

10 pc SCREW DIN 553/ M6X20

10 PC RIVET @6X35 -[17505.0

10'PC WASHERSDIN 6798AZ @8

10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0

741 ROHRANSCHLUSS
ASCHENKASTEN 2000S

S2030A RUTTELROST 2000S

S2040 TRAEGER RUETTELROST 2000S
S2060 KOHLENKORB 2000S

S2080 STEHROST L/R 2000S

S$2081 STEHROST MITTEN 2000S
S2140 RUCKWAND INNEN PLATTE 2000S
FLAMMENLEITPLATTE UNTEN 2000S
LUFTLEITUNG S2000GL ,2000GL
RAUCHSAMMLER

RAUCH HAUBE 2000S

32008.1 KLAPPE 2900

2733A REGELTEIL KLAPPE 55004.0
S2740 MECH. KLAPPE 32210.0

S2760 BEDIENUNGSSTANGE KLAPPE 65413.0
26009.0 GLASSCHEIBE 2000SGL
26009.0 GLASSCHEIBE 2000SGL

4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

Knopf M8 x 30 33017.0

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

LUFKLAPPE TUER S2000GL

SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
10 st BOLZEN DIN 933 M8x75

10 st VERSCHUSS 6X25

10 ST SCHRAUBE DIN 933 M6X40

10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x16

10 st BOLZEN DIN 933 M8x40

10 ST D125 @8X@17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0
10 st MUTTER DIN 934 M6

10 st VERSCHUSS 6X25

10 st VERSCHUSS 8X25

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 st VERSCHUSS 8X25

10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0
10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X@18

10 st MUTTER DIN 934 M6

10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

10 ST RIVER @6X35 - 17505.0

10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X@18

10 st SCHRAUBE DIN 553 M6X20

10 ST RIVER @6X35 - 17505.0

10 ST UNTERLEGSCHEIBE DIN 6798AZ @8

10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0



68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
93
94
95
96

70.19701.000
70.18710.000
70.19401.000
70.19401.000
70.18710.000
70.19734.000
70.19401.000
70.18710.000
70.19701.000
70.19401.000
70.18710.000
70.19734.000
70.18710.000
70.19401.000
72.76310.000
70.19406.000
70.17516.000
70.19701.000
70.17610.000
70.17102.000
70.17303.000
70.19801.041
70.20001.000
70.18701.000
70.20001.000
70.17303.000
70.20001.000
70.18701.000

10 st SCHROEF M8X25

10 st SLUITRING 8X25

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0
10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0
10 st SLUITRING 8X25

10 st D963 M8X35 PLATV.SCHR.ZGS#
10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0
10 st SLUITRING 8X25

10 st SCHROEF M8X25

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0
10 st SLUITRING 8X25

10 st D963 M8X35 PLATV.SCHR.ZGS#
10 st SLUITRING 8X25

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0
STELVOET + BESCHERMKAPJE

10 st ZESKANT MOER M10

10 ST @5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0

10 st SCHROEF M8X25
10 ST D6798AZ @8 TANDV.GESL.BV *

10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0

10 st STELSCHROEF M6X20

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6
10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK

10 st D9021A @6XD18 SLUITRING

10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK

10 st STELSCHROEF M6X20

10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK

10 st D9021A @6XD18 SLUITRING

10 p VIS M8X25

10 p @8x@25 RONDELLE

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0
10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0
10 p @8x@25 RONDELLE

10 p VIS DIN 963 M8x35

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0
10 p @8x@25 RONDELLE

10 p VIS M8X25

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0
10 p @8x@25 RONDELLE

10 p VIS DIN 963 M8x35

10 p @8x@25 RONDELLE

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0
STELVOET + BESCHERMKAPJE
10 p D934 M10 ECROU

10 P RIVET @6X35 - 17505.0

10 p VIS M8X25

10 P RONDELLE DIN 6798AZ @8
10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0
10 p VIS SANS TETE M6X20

10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

10 p M6 ECROU CLEVELOCK

10 P RONDELLE DIN 9021A @6
10 p M6 ECROU CLEVELOCK

10 p VIS SANS TETE M6X20

10 p M6 ECROU CLEVELOCK

10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 pc SCREW M8X25

10 pc WASHER 8X25

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 pc WASHER 8X25

10 pc SCREW DIN 963 M8x35

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 pc WASHER 8X25

10 pc SCREW M8X25

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 pc WASHER 8X25

10 pc SCREW DIN 963 M8x35

10 pc WASHER 8X25

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0
LEVEL ADJUSTOR AND PROTECTION CAP
10 pc NUT DIN 934 M10

10 PC RIVET @6X35 - 17505.0

10 pc SCREW M8X25

10 PC WASHERS DIN 6798AZ @8
10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0

10 pc SCREW DIN 553 M6X20

10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK
10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6

10 PC WASHER DIN 9021A @6XJ18
10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6

10 pc SCREW DIN 553 M6X20

10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6

10 PC WASHER DIN 9021A @6X@18

10 st SCHRAUBE M8X25

10 st VERSCHUSS 8X25

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 st VERSCHUSS 8X25

10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x35

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 st VERSCHUSS 8X25

10 st SCHRAUBE M8X25

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 st VERSCHUSS 8X25

10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x35

10 st VERSCHUSS 8X25

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0
STELFUSS SCHUTZ KAPPE

10 st D934 M10 MUTTER

10 ST RIVER @6X35 - 17505.0

10 st SCHRAUBE M8X25

10 ST UNTERLEGSCHEIBE DIN 6798AZ @8
10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

10 st SCHRAUBE DIN 553 M6X20

10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ
10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X218
10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

10 st SCHRAUBE DIN 553 M6X20

10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X@18





